
 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ: 

 

Декан ФІТ 

_________________ В. А. Чубаров 

«__»    2019 р. 

 

Графік індивідуальних занять та лабораторно-екзаменаційної сесії 

студентів групи ЗПНЕм-14 (за навчальним планом № 757) у 2018-2019 н. р. 

№ 

з/п  
Навчальні дисципліни 

Кіл-ть 

годин 

Дата 

проведення 

Залік/ 

іспит 
Викладач 

Семестр 10, сесії: установча 21.01-28.01.19; лаб. 10.06-16.06.19; залік.-екзам. 17.06-23.06.19 

1.  
Мікропроцесорні засоби 

автоматизованих систем  
90 

21.01.19, 

10
30

, ауд. 218а 

іспит, 

21.06.19, 14
00

, 

ауд. 218а 

Каф. ЕМ 

Данилейко О. К. 

2.  
Комп’ютерні системи 

управління 
135 

22.01.19, 

10
30

, ауд. 102 

залік,  

17.06.19, 14
00

, 

ауд. 102 

Каф. АЕСПТ 

Кальмус Д. О. 

3.  
Системи обробки та 

передачі інформації  
105 

23.01.19, 

10
30

, ауд. 218а 

залік,  

18.06.19, 14
00

, 

ауд. 218а 

Каф. ЕМ 

Данилейко О. К. 

4.  
Кваліфікаційна робота 

бакалавра 
360 03.01-23.06.2019 

захист кваліфікаційної 

роботи  
Каф. ІПМП  

5.  Електричні апарати 90 
24.01.19, 

10
30

, ауд. 115 

залік,  

19.06.19, 14
00

, 

ауд. 115 

Каф. ЕПЕМ 

Харитонов О. О. 

6.  
Енергозберігаючі 

технології 
120 

25.01.19, 

10
30

, ауд. 115 

залік 

20.06.19, 14
00

, ауд. 115 

Каф. ЕПЕМ 

Харитонов О. О. 

Організаційний збір студентів: 21.01.2019 о 10
00

ауд. 437 

 

 

В. о.завідувача кафедри ІПМП     О. В. Тарасова 
 

 

Завідувач навчально-методичного відділу   Г. Х. Отверченко 


